
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

245.1947-00 Delta E 200 s připojením na fotobuňku
Objednací kód: 0207.245194700

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typ stopek Elektronické

Série Delta

Rozsah 59 min 59,99 s / 9 h 59 min 59,99 s

Popis Připojení na fotobuňku

Dílek 1/100 s

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

S elektronickými ručními stopkami série Delta E 100 a Delta E 200 představuje Hanhart novou generaci výkonných přístrojů na měření času.
Pro sérii Delta se používá software vyvinutý společností Hanhart.

Tyto stopky jsou odolné vůči vodě, mají plášť z ABS a jsou vybaveny ochrannou taškou s řemínkem.

Tyto stopky je možné kalibrovat. Hanhart Vám nabízí kalibrační službu, která zahrnuje kalibraci a vydání certifikátu o přesném chodu.

LCD displej: 2,5 řádku
horní řádek: 6 znaků + indikátor stavu baterie
dolní řádek: 7 znaků
funkční okénko pro: lap, short-lap, normální čas, datum, count-down, pacer
displej paměti: 2 znaky

Výška číslic: 7 mm / 5 mm



Rozsah zobrazení:
horní řádek: 59 min, 59,99 s
dolní řádek: 9 h, 59 min, 59,99 s

Paměť: 65 na typ času
Rozměry: 90 × 60 × 19 mm
Hmotnost: cca 85 g
Baterie: mikrotužková (AAA), 1,5 V
Životnost: cca 5 až 7 let

Funkce:

Start/Stop/Reset/ Additon/Split/Lap/Short-Lap
Nastavitelný mezičas na základě aktuálního času
Funkce Pacer (1 – 300 signálů za minutu)
Funkce Count-Down a funkce stopek se mohou použít zároveň
Hodiny
Možné přepínání mezi funkcemi Split, Lap, S-Lap a hodinami během měření
Datum
65 pamětí s hodnocením, rychlé vyhledávání

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


